— 1 —

中热学字〔2021〕19号

中国热带作物学会关于公布 2020年青年人才
托举工程项目人选的通知

中国热带作物学会各专业委员会、工作委员会，省级热带作

物学会，相关单位：

根据《中国科协青年人才托举工程管理办法》《中国科协青

年人才托举工程实施管理细则》《中国热带作物学会青年人才托

举工程项目管理办法》和《中国科协办公厅关于开展第六届中国

科协青年人才托举工程项目申报工作的通知》要求，中国热带作

物学会组织开展项目申报和选拔工作。经网上申报、形式审查、

现场答辩等环节，中国热带作物学会获得中国科协青年人才托举

工程第六届（2020-2022年度）项目立项资格，获得中国科协经

费资助名额 2人。

中 国热 带 作物 学 会文 件

— 2 —

通过单位推荐、形式审查、专家评审、公示等程序，经学会

十届五次常务理事会审定，决定推荐曾兰亭、蒋凌雁 2人为中国

科协青年人才托举工程第六届（2020-2022年度）项目人选，李

婷玉、孙彬妹、李如一、廖格、陈秋惠、李彤彤、仲天娇 7人为

中国热带作物学会青年人才托举工程 2021年度项目人选。现将

项目人选信息公布如下：

一、中国科协青年人才托举工程第六届项目人选

序号 姓名 年龄 工作单位 经费来源

1 曾兰亭 31 中国科学院华南植物园 中国科协

2 蒋凌雁 31 海南大学热带作物学院 中国科协

二、中国热带作物学会青年人才托举工程 2021年度项目人选

序号 姓名 年龄 工作单位

1 李婷玉 30 海南大学热带作物学院

2 孙彬妹 29 华南农业大学园艺学院

3 李如一 29 中国热带农业科学院农产品加工研究所

4 廖 格 29 中国热带农业科学院热带生物技术研究所

5 陈秋惠 26 中国热带农业科学院橡胶研究所

6 李彤彤 30 中国热带农业科学院橡胶研究所

7 仲天娇 29 中国热带农业科学院科技信息研究所

— 3 —

（此页无正文

中国热带作物学会

2020年 4月 21日

— 4 —

中国热带作物学会办公室 2020年 4月 21日印发